
НОВОВОДОЛАЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

Jß  f e y / ,  2019 року Нова Водолага X® Ь<Р

Про надання дозволу Жаркому 
Володимиру Михайловичу на 
оформлення та реєстрацію права 
власності на земельну ділянку за 
цільовим призначенням -  для ведення 
особистого селянського господарства 
на ім’я малолітнього сина 
Жаркого Єгора Володимировича

Розглянувши заяву Жаркого Володимира Михайловича, який 
зареєстрований за адресою: Харківська область, Нововодолазький район, 
с. Станичне, вул. Ветеранів, 31, про надання дозволу на оформлення та 
реєстрацію права власності на земельну ділянку за цільовим призначенням -  
для ведення особистого селянського господарства (код КВЦПЗ 01.03- для 
ведення особистого селянського господарства) загальною площею 1,1080 
гектарів, що розташована в межах села Станичне, вул. Гагаріна 
Нововодолазького району Харківської області на ім’я малолітнього сина 
Жаркого Єгора Володимировича, 20 травня 2012 року народження, 
відповідно до статті 177 Сімейного кодексу України, пункту 67 Порядку 
провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із 
захистом прав дитини, затвердженим постановою Кабінету Міністрів 
України від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки 
та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини» (зі змінами), 
статтями 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства» (із змінами), 
керуючись статтями 6, 13, 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», з о б о в ’ я з у ю:

1. Надати дозвіл Жаркому Володимиру Михайловичу на 
оформлення та реєстрацію права власності на земельну ділянку за 
цільовим призначенням -  для ведення особистого селянського господарства 
(код КВЦПЗ 01.03 - для ведення особистого селянського господарства) 
загальною площею 1,1080 гектарів, що розташована в межах села Станичне, 
вул. Гагаріна Нововодолазького району Харківської області на ім’я 
малолітнього сина Жаркого Єгора Володимировича, 20 травня 2012 року 
народження.



2
2. Зобов’язати Жаркого Володимира Михайловича у місячний 

термін після оформлення та реєстрації права власності на земельну 
ділянку надати до служби у справах дітей районної державної адміністрації 
копію документів.

3. Службі у справах дітей районної державної адміністрації 
(Несміян В.В.):

3.1. Здійснювати контроль за дотриманням майнових прав 
малолітнього Жаркого Єгора Володимировича, 20 травня 2012 року 
народження.

3.2. У разі виявлення порушень майнових прав неповнолітнього 
Жаркого Єгора Володимировича, 20 травня 2012 року народження, вжити 
відповідні заходи в межах своєї компетенції щодо захисту його прав та 
інтересів.

4. Контроль за виконанням розпорядження покласти на першого 
заступника голови районної державної адміністрації Л. БАЛЮК.

Голова районної державної 
адміністрації Р. МЕРЗЛІКІН


